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Serien har börjat riktigt lovande av IFK Lindesberg, som nu siktar på att ta
med sig den goda formen in i cupspelet. På måndag kväll väntar
sextondelsfinal mot Örebrogiganten Karlslunds IF hemma på Fritidsbyn i en
mycket speciell fight.

Efter tre spelade matcher vilar IFK Lindesberg i toppskiktet av division 5. Klubbens
uppflyttning i seriesystemet har blivit en stor succé och så sent som på torsdagen
kryssade laget, 1-1, borta mot SMÅ IF. Nu väntar dock ett riktigt test, det i form av
Karlslunds IF. Det klassiska Örebrolaget gästar på måndagskvällen Fritidsbyn i



sextondelsfinalen i Eksjöhuscup.

– Ja, det blir roligt. Det är många, många år sen som det var ett så här bra lag på besök
och spelade vid Fritidsbyn. Det blir trevligt, säger IFK Lindesbergs tränare Pierre Wester
som har scoutat motståndet.

– De spelade seriematch på lördagen och sen har de en viktig U21-match på tisdag. Jag
kan nog tänka mig att de kommer med ett rätt så bra lag imorgon.

”Vi ska verkligen försöka bjuda upp”

Samtidigt som IFK Lindesberg utmanar i toppen av fotbollsfemman håller Karlslund till i
division 2, där laget öppnat starkt. I cupen kliver Karlslund nu in till sextondelsfinalen,
medan IFK tagit sig igenom ett gruppspel. IFK slutade tvåa och vann två av sina tre
matcher, men nu blir det tuffast tänkbara motstånd när slutspelet startar.

– Vi lägger oss ju inte ner och förlorar. Vi ska se det som en erfarenhet och ska försöka
spela så bra som vi någonsin kan, försöka hålla jämna steg. Det blir en utmaning i sig.
Sen är det ingen avgörande match för oss, det är seriespelet som prioriteras, resonerar
Pierre Wester.

Tränaren berättar att han kommer låta många få speltid i cupmötet. Matchen mot
Karlslund blir en speciell stund för det unga IFK Lindesberg, dessutom blir det en match
som Wester hoppas ska locka publik.

– Jag skulle vilja säga att det är säsongens häftigaste match. Det är klart att det blir en
höjdare. Det är bara att hoppas på fint väder, mycket publik och bra
fotbollsunderhållning. Vi ska verkligen försöka bjuda upp.

Matchen:
Måndag 8/5 19.00
IFK Lindesberg-Karlslund IF, Fritidsbyn
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